
Załączniki do rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: , pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepebieranie*”. 

1. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego” Ochrona i promocja zdrowia 

Il. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

ŚWIĘTOKRZYSKI ODDZIAŁ OKRĘGOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA 
ul. SIENKIEWICZA 68, 
25-501 KIELCE 
41 344 27 36 
email: kielceQpck.pl 
Organizacja pożytku publicznego KRS: 0000225587 
Konto: Bank Millenium 95 1160 2202 0000 0002 4987 7981 

Adres korespondencyjny: 

ŚWIĘTOKRZYSKI ODDZIAŁ OKRĘGOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA 
ul. SIENKIEWICZA 68, 
25-501 KIELCE 
41 344 27 36 

Urszula Gach- koordynator OR PCK Sandomierz 

Tel. 15 832 28 34 
2. Dane osoby upoważnionej do składania email: sandomierz©pck.pl 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) Osoby upoważnione do reprezentowania Organizacji zgodnie z 

Uchwałą nr 248/2025 Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego 

Krzyża z dnia 01.12.2025r. 

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 



Mirosław Mościcki- Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału 
Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża 

Tel 41 3442736 
email: miroslaw.moscickiQpck.pl 

Anna Pietrzyk- Główny Księgowy Świętokrzyskiego Oddziału 

Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża 

41 344 27 36 
email: anna.pietrzyk@pck.pl 

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

Edukacja z pierwszej pomocy 

Data 07.09.2026r. Data 30.11.2026r. 

rozpoczęcia zakończenia 

1. Tytuł zadania publicznego 

2. Termin realizacji zadania publicznego? 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców powiatu sandomierskiego oraz dużym zainteresowaniem wydarzeniem 

w roku ubiegłym, Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Sandomierzu planuje zrealizować projekt pt. 

„Edukacja z pierwszej pomocy”. Działanie to będzie miało na celu zwiększenie świadomości społecznej oraz 

podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności praktycznych w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej aby 

umożliwić skuteczne reagowanie w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia wśród społeczności lokalnej. W ramach 

realizacji przedmiotowego zadania na Rynku Starego Miasta w Sandomierzu, 27-600 Sandomierz ul. Rynek, w dniu 

11 września z okazji Międzynarodowego Dnia Udzielania Pierwszej Pomocy utworzymy „Miasteczko Pierwszej Pomocy” 

i przeprowadzimy pokazy i szkolenia z udzielania pierwszej pomocy a działania dostosujemy i skierujemy do wszystkich 

grup wiekowych W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych wydarzenie zostanie przełożone i odbędzie 

się w terminie do 15 września. Zaproszeni przez nas goście tj. Komenda Powiatowa Policji w Sandomierzu, Powiatowa 

Komenda Straży Pożarnej w Sandomierzu, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sandomierzu, organizacje 

pozarządowe z powiatu sandomierskiego wzbogacą swoją obecnością w tym dniu nasze zadanie. Instruktor Pierwszej 

Pomocy i wolontariusze PCK będą uczyli uczestników przełamywania barier związanych z udzielaniem pierwszej 

pomocy, podstawowych procedur ratowniczych (resuscytacja krążeniowo — oddechowa, pozycji bocznej bezpiecznej, 

tamowania krwotoków, postępowania w przypadku zadławienia i zakrztuszenia oraz działania automatycznego 

defibrylatora zewnętrznego. Przygotowane zostanie również stanowisko do nauki opatrywania ran. Do szkoleń 

wykorzystamy posiadany sprzęt: fantomy i defibrylatory szkoleniowe. Każdy uczestnik otrzyma ulotkę z podstawowymi 

zasadami udzielania pomocy (ulotki przygotujemy i wydrukujemy we własnym zakresie- w kosztorysie ujmujemy tylko 

art. papiernicze ). Dla najbardziej aktywnych przygotujemy maseczki jednorazowego użytku i mini apteczki. Działanie 

skierujemy do mieszkańców Sandomierza i okolic. Miasteczko otwarte będzie przez 4 godziny. Na wydarzenie planujemy 

zakupić kawę, mleko, drożdżówki, ciastka, krówki oraz wodę mineralną. Artykuły spożywcze wykorzystamy na 

poczęstunek dla wolontariuszy i partnerów wydarzenia na Rynku Starego Miasta. Rekrutacja uczestników odbędzie się 

poprzez powiadomienie telefoniczne lokalnych organizacji pozarządowych, klubów seniora, szkół, urzędów oraz 

zamieszczenie informacji na profilu facebook: Czerwonokrzyscy Sandomierz, Miasto Sandomierz, Powiat Sandomierski. 

W przedmiotowym działaniu na Sandomierskim Rynku planujemy przeszkolić minimum 30 osób. Instruktor wykona te 

szkolenia nieodpłatnie. W kosztorysie ujmujemy tylko koszt wykonania szkoleń dla dzieci i młodzieży w placówkach 

edukacyjnych. Obsługę techniczną wydarzenia wykona MOSiR Sandomierz. 

Dodatkowo wykonamy 6 szkoleń po 3 h dla dzieci i młodzieży ze szkół z terenu powiatu sandomierskiego. Łącznie 18 

godzin szkoleń. 

Szkolenia przeprowadzimy: 

1. Szkolenie dla dzieci i młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Obrazowie, 27-641 Obrazów 118 

( 2 szkolenia po 3h=6h), 

2. Szkolenie dla dzieci i młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Łoniowie, 27-670 Łoniów 104 

(2 szkolenia po 3 h=6h). 

3. Szkolenie dla dzieci i młodzieży w Zespół Szkoły i Przedszkoli w Zawichoście, 27-630 Zawichost ul. Szkolna 15 

(2 szkolenia po 3 h=6h). 

W 3 szkołach planujemy przeszkolić 90 dzieci i młodzieży. Dla młodszych dzieci przygotujemy kolorowanki z zakresu 

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



pierwszej pomocy (kolorowanki przygotujemy i wydrukujemy we własnym zakresie- w kosztorysie ujmujemy tylko koszt 

art. papierniczych ). 

Rezultaty realizacji zadania monitorowane będą listami obecności na szkoleniu dla osób dorosłych na Rynku w 

Sandomierzu oraz potwierdzonymi przez placówki edukacyjne sprawozdaniami z realizacji szkoleń dla dzieci i młodzieży 

( 3 szkoły x 2 szkolenia = 6 sprawozdań z realizacji szkoleń). 

Szkolenia będą składać z dwóch części: teoretycznej i praktycznej. Główna tematyka szkoleń to: bezpieczeństwo własne i 

poszkodowanego, wezwanie pomocy, ocena parametrów życiowych, udrożnienie dróg oddechowych, resuscytacja 

krążeniowo- oddechowa ( bez przyrządowa i z użyciem AED) ,zadławienia i zakrztuszenia , udar i zawał serca. 

Szkolenia będą okazją do utrwalenia wiedzy, promowaniem bezpiecznych zachowań i działalności mającej na celu 

pomoc osobom poszkodowanym. 

W ramach zadania zakupimy 2 kamizelki ACT FAST ( dla dorosłego i dziecka) do nauki chwytu Heimlicha. Zakupiony 

sprzęt przyczyni się do efektywności szkoleń oraz rozwoju naszej działalności na rzecz propagowania zasad udzielania 

pierwszej pomocy. 

Zadanie zostanie zrealizowane zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami oraz zgodnie z ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich. 

Kamizelki ACT FAST wykorzystane będą do nauki chwytu Heimlicha przy zakrztuszeniach w ramach realizacji zadania 

zarówno na Rynku Starego Miasta w Sandomierzu oraz podczas szkoleń w szkołach. Maseczki jednorazowe RKO 

rozdamy wszystkim uczestnikom szkoleń zarówno dorosłym jak dzieciom i młodzieży. Dodatkowo najaktywniejsze osoby 

które wezmą udział w szkoleniu na Rynku Starego Miasta podczas „Miasteczka Pierwszej Pomocy, otrzymają mini 

apteczki. 

Ogółem w zadaniu planujemy przeszkolić minimum 120 osób. 

Wzorem ubiegłego roku bierzemy pod uwagę większe zainteresowanie szkoleniem dlatego planujemy zwiększyć zakup 

mini apteczek do 40 szt. i maseczek RKO do 150 szt. 

Maseczki wykorzystamy do treningu resuscytacji krążeniowo- oddechowej podczas Miasteczka Pierwszej Pomocy oraz 

na szkoleniach prowadzonych w placówkach edukacyjnych dla dzieci i młodzieży. Apteczki rozdamy osobom , które będą 

aktywnie uczestniczyć w szkoleniach podczas wydarzenia na Rynku Starego Miasta w Sandomierzu. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 

docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

informacji o osiągnięciu wskaźnika 

imienna lista przeszkolonych osób, 

Zrealizowanie szkolenia z udzielania 1 szkolenie 4 h dla 30 osób | dokumentacja fotograficzna 

pierwszej pomocy przedmedycznej dla dorosłych 

osób dorosłych (Rynek w Sandomierzu) 

Zrealizowanie 6 szkoleń po 3 hz 6 szkoleń po 3 h/ 18 godzin | potwierdzone sprawozdania z 

udzielania pierwszej pomocy 90 osób- dzieci i młodzieży- | realizacji szkoleń (3 szkoły, 6 sprawozdań), 

przedmedycznej dla dzieci i młodzieży 3 szkoły dokumentacja fotograficzna 

( 6 grup min. 15 osobowych -szkoły z 

terenu powiatu sandomierskiego) 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania 

Działalność związaną z pierwszą pomocą prowadzimy od wielu lat dla różnych grup wiekowych — od przedszkolaków po 

osoby dorosłe. Podczas szkoleń wykorzystujemy najnowsze wytyczne Europejskiej Rady Resuscytacji. 

Każdego roku podnosimy wiedzę i umiejętności, które sprawdzamy na manewrach i ćwiczeniach organizowanych przez 

Sztaby Zarządzania Kryzysowego. Zadania publiczne z zakresu nauki udzielania pierwszej pomocy realizujemy cyklicznie 

dla Gminy Sandomierz. Realizujemy kursy i szkolenia także dla innych podmiotów, które zgłaszają zapotrzebowanie. 



BOJE ea a Palski 
Anna Bietrzyk onecnccadpofeccccccncconsgwoccdeeesssesee 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 

PLN źródeł 

1. Kamizelka ACT FAST dorosły- 1 szt. 749,00 749,00 0,00 

2. Kamizelka ACT FAST dziecko- 1 szt. 748,00 748,00 0,00 

3 Maseczki jednorazowe RKO- 150 szt. 1050,00 1050,00 0,00 

4 Apteczka mini- 40 szt. 1560,00 1560,00 0,00 

5 Materiały opatrunkowe 300,00 300,00 0,00 

6 Materiały przemysłowo-papiernicze 400,00 400,00 0,00 

7. Obsługa techniczna wydarzenia 600,00 600,00 0,00 

( nagłośnienie, namioty)- usługa 

8. Artykuły spożywcze 633,00 633,00 0,00 

9 Wynagrodzenie instruktora PP( umowa 2160,00 2160,00 0,00 

zlecenie z pochodnymi 

18 godziny x 120 zł) 

10. Wynagrodzenie koordynatora zadania 1200,00 1200,00 0,00 

( umowa zlecenie z pochodnymi 24 

godz. x 50 zł) 

11. Obsługa księgowa zadania ( umowa 600,00 600,00 0,00 

zlecenie z pochodnymi 10 godz. x 50 zł) 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my) że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta(-tów); 
2) jaranie świa 

publicznego; 
3) oferent* / eferenei "składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegają)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

4) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalegatjg}* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną-właściwą-ewideneją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 

oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

1GOWY | 
W a RELA 

f Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego 

G0.Czerwonego Krzyża ~~ Data 19.05.2026 r. 

Mirosław M, ścicki 

(podpis osoby upoważnionej 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów)


